Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KM15 HTH-MCP SOMUN KM15
HTH-MCP 7 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 315,00

KLC-ECO 32026 BDR RULMAN KLC-ECO
32026 25 0 ₺

375,00 %18 ₺ 9.375,00

TOPLAM 32 ₺ 9.690,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.690,00

%18 KDV ₺ 1.744,20

GENEL TOPLAM ₺ 11.434,20

YALNIZ: ON BIR BIN DÖRT YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr